

Årsredovisning
för
Ornäs TV & Parabolservice AB
556709-3504

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bååth, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för Ornäs TV & Parabolservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och service av TV, radio och antenner.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är under avveckling vilket medfört en förlust under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	131	1 115	1 497	1 105
Resultat efter finansiella poster	-92	-58	42	20
Soliditet (%)	46	61	44	42

Omsättningen har kraftigt minskat då bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 598	-58 452	110 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 452	58 452	0
Årets resultat			-92 102	-92 102
Belopp vid årets utgång	100 000	10 146	-92 102	18 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 146
årets förlust	-92 102
	-81 956
behandlas så att i ny räkning överföres	-81 956
	-81 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		130 990	1 115 381
Övriga rörelseintäkter		40 062	12 740
Summa rörelseintäkter		171 052	1 128 121
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 271	-49 373
Övriga externa kostnader		-167 406	-295 740
Personalkostnader	2	-55 290	-841 184
Summa rörelsekostnader		-262 967	-1 186 297
Rörelseresultat		-91 915	-58 176
Finansiella poster			
Ränteintäkter		102	20
Räntekostnader		-289	-296
Summa finansiella poster		-187	-276
Resultat efter finansiella poster		-92 102	-58 452
Resultat före skatt		-92 102	-58 452
Årets resultat		-92 102	-58 452

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		17 134	20 115
Summa varulager		17 134	20 115
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 937	74 835
Övriga fordringar		0	1 704
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 267	12 266
Summa kortfristiga fordringar		10 204	121 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 838	39 496
Summa kassa och bank		11 838	39 496
Summa omsättningstillgångar		39 176	180 796
SUMMA TILLGÅNGAR		39 176	180 796
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 146	68 598
Årets resultat		-92 102	-58 452
Summa fritt eget kapital		-81 956	10 146
Summa eget kapital		18 044	110 146
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 688	11 567
Skatteskulder		4 914	438
Övriga skulder		5 530	33 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	24 713
Summa kortfristiga skulder		21 132	70 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 176	180 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	40 000	40 000
	40 000	40 000

Borlänge 2025-02-28

Magnus Bååth
Magnus Bååth